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گروه ایرانشهر گزارش
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درس دانش‌آموز 10ساله به نامزدهای انتخاباتی
»ابوالفضل بختیاری« چطور به‌عنوان عضو خوش‌قول شورای دانش‌آموزی شناخته شد؟

خسارت سیل در 2استان شمالی
رئیس سازمان امداد و نجات از وقوع سیل و آبگرفتگی در ۷ استان 
و از امدادرســانی به ۳۳۴ نفر خبر می‌دهد. به گزارش همشهری، 
آنطور که بابک محمودی می‌گوید: در3روز اخیر، ۷ استان اصفهان، 
سیستان و بلوچستان، کرمانشــاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، 
مازندران و همدان متأثر از سیل و آبگرفتگی شده‌اند؛ امدادگران در 
11شهرستان و ۲۳ منطقه شامل ۲۰ روستا و ۳ شهر در این استان‌ها، 

خدمات امدادی ارائه داده اند.

راه 4روستای مازندران مسدود شده است
120میلی‌متر بارندگی در مدت 2ســاعت در روز شنبه 13آبان در 
شهرســتان‌های غرب مازندران باعث جاری شدن سیل، آسیب به 

10شهرستان و بسته شدن برخی از راه‌ها شده است.
مدیرکل بحران مازندران به همشهری گفت: »بارش تند باران در 
مدت کوتاهی باعث شده تا شاهد سیل در10شهرستان غرب  استان 
باشیم.« حسینعلی محمدی افزود: »به‌دلیل حجم بالای سیلاب در 
برخی از مسیل‌ها و رودخانه‌های عباس آباد، نوشهر، چالوس، نور، 
سوادکوه و آمل، به بخشی از زمین‌های کشاورزی، تاسیسات و ابنیه 
فنی خسارت وارد شد اما بیشــترین خسارت به 20واحد مسکونی 

و2دهنه پل در روستای عباس‌آباد گزارش شده ‌است.«
محمدی درباره بسته شدن راه‌های روســتایی در اثر سیل گفت: 
»راه‌های روستایی با تلاش گروه امدادی و خدماتی بازگشایی شده‌، 
اما هنوز راه 4روستا بسته است.«  مدیریت بحران مازندران یادآور 
شد: »احتمال جاری شدن رواناب و سیلابی شدن رودخانه‌ها وجود 
دارد و ریزش ســنگ در محورهای کوهستانی پیش‌بینی شده و از 
رانندگان تقاضا داریم در محورهای کوهستانی با احتیاط برانند.« 
خسارت سیل در شهرســتان چالوس باعث تخریب کامل لوله آب 
مجتمع  زوات غرب شامل روستاهای نجارکلا و کریم آباد و قطع آب 
۶۰۰ خانوار این مناطق شده است؛ همچنین به‌دلیل تخریب پایه 
پل سردآبرود و خسارت به لوله‌ها، آب آشامیدنی بخشی از روستای 

سردآبرود با ۲۰۰ خانوار قطع شده است.

بازگشایی راه‌های روستایی گیلان 
در گیلان اما خبرهای خوب حاکی از آن است که تردد در مسیرهای 
روستایی گیلان بعد از ســیل روز شــنبه 13آبان، به روال عادی 
بازگشته‌ و تمام راه‌های روستایی باز شده است. محمدرضا حق‌بین، 
سرپرســت اداره کل مدیریت بحران استانداری گیلان با اعلام این 
خبر به همشهری گفت: »سیل باعث بسته شدن راه 4روستا شده که 
از یک مسیر جایگزین کنترل شده تردد انجام می‌شد و با همکاری 

نیروهای خدماتی، راه‌های روستایی باز شده ‌است.«

پیگیری 

جشنواره انار ساوه ثبت ملی شد
مهدی الیاســی، فرمانــدار ســاوه: ‌‌ گواهینامه ثبت رویــداد جشــنواره تولید و صادرات انار ســاوه از ســوی 
 معاون گردشــگری وزارت میراث فرهنگی، صنایع‌دســتی و گردشــگری صادر شد و با شــماره ۲۰۱۲۷۵۰ 

به ثبت رسید.‌

مناقصه فاز 2 متروی قم به‌زودی برگزار می‌شود
کشــور  وزیــر  و  قم:‌رئیس‌جمهــوری  شــهر  اســامی  شــورای  ســخنگوی  امراللهــی،   روح‌الله 
 پیگیــر راه‌انــدازی متــروی قــم هســتند و بــه‌زودی تکمیــل فــاز دوم خــط متــرو بــه مناقصــه گذاشــته 

خواهد شد.

ابوالفضل بختیاری، دانش‌آموز کلاس پنجم دبستان 
شهید شــکراللهی غرغن شهرســتان فریدن در 
استان اصفهان است. ابوالفضل به‌دلیل فعالیت‌های 
شــورای دانش‌آموزی در روزهای گذشته خبرساز 
شد. او با 10سال سن چندی قبل در انتخابات شورای 
دانش‌آموزی شرکت کرد و به‌عنوان رئیس این شورا 
انتخاب شد و بلافاصله درصدد عملی کردن وعده‌های 
انتخاباتی خود برآمد تا جایی که وزیر آموزش و پرورش 
در سفر یک‌روزه به استان اصفهان از این دانش‌آموز 

متعهد و خوش‌قول تقدیر کرد.

وعده‌های انتخاباتی ابوالفضل

ابوالفضل به همشهری می‌گوید: »وقتی قرار بود انتخابات 
شــورای دانش‌آموزی برگزار شــود، آقای رضایی، مدیر 
مدرســه پیشــنهاد داد که اگر دوســت داری، می‌توانی 
در این انتخابات شــرکت کنی. بعد از آن تصمیم گرفتم 
کاندیدای انتخابات شورای دانش‌آموزی شوم و بلافاصله 
تبلیغات خود را در مدرسه شــروع کردم؛ یعنی در حیاط 
مدرســه و ســر صف‌ها ســراغ دانش‌آمــوزان می‌رفتم 
 و توضیح می‌دادم که اگر انتخاب شــوم، چــه کارهایی

 انجام می‌دهم.«
 او ادامه می‌دهــد: »وعــده انتخاباتی من ایــن بود که 
خط‌کشی حیاط، خرابی زمین مدرسه، سرویس بهداشتی، 
شیشه‌های آبدارخانه و شیر آبدارخانه درست می‌شود و 
همچنین لوازم ورزشی تهیه می‌کنم. با همین وعده‌ها در 
انتخابات رأی آوردم و به‌عنوان رئیس شورای دانش‌آموزی 

انتخاب شدم.«
ابوالفضل می‌گوید: »بعد از آن وقتــی به خانه رفتم، فکر 
کردم از همین حالا باید به وعده‌های انتخاباتی خود‌ عمل 
کنم؛ برای همین یکسری ابزار برای رفع نقاط حادثه‌خیز 
در مدرسه از خانه برداشتم و شن و آجر هم که در مدرسه 
بود و با یکســری از دانش‌آموزان مشــغول کار شدیم تا 

مدرسه را درست کنیم.« 

عدد خبر

فاضــاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
کهگیلویــه و بویراحمــد گفــت: مشــکل 
تنــش آب آشــامیدنی اهالی ۱۰۲روســتای 
اســتان با جمعیت ۲۳هزار نفر در ۲سال 
فعالیت دولت سیزدهم رفع شده است. 
به‌گزارش ایرنا، امیــد صالحی افزود: برای 
پایداری آب آشامیدنی اهالی این روستاها 
1800میلیارد ریال سرمایه‌گذاری صورت 

گرفته است.

  ۱۰۲
روستا

کهگیلویه و بویراحمد

با ایثــار یــک هموطن دیگــر، ســی و دومین 
اهدای عضــو ســال‌جاری در اســتان یــزد به 
ثبت رسید. به گزارش ایســنا، علی دهقان، 
رئیس مرکز پیوند دانشــگاه علوم پزشــکی 
شــهید صدوقی یزد گفت: خانــواده مرحوم 
»محمد دهقان بنادکی« ۶۸ساله که به‌علت 
خونریزی مغزی دچار مرگ مغزی شده بود، 
با اهدای اعضــای بــدن  او ‌به بیمــار نیازمند 

موافقت کردند.
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اهدای عضو

یزد

ماجرای احتکار خانگی ۵۰۰۰نان
هفته گذشته ماجرای عجیب و کم نظیر احتکار نان در بجنورد 
در بسیاری از کانال‌های خبری کشوری و استانی بازتاب داشت. 
اما علت اصلی بروز این ماجرا چیست؟ تسنیم در این‌باره نوشت 
که در ماجرایی عجیب یک شهروند بجنوردی بیش از ۵۰۰۰قرص 
نان و ۱۰۰کیسه آرد را در منزل مسکونی خود احتکار و در توزیع 
خارج از شبکه برای خوراک دام به فروش می‌رساند.‌سیدجواد 
ایلالی، دادســتان بجنورد با اشــاره به گزارش پلیس امنیت 
اقتصادی در پی کشف احتکار مقادیر زیادی آرد و نان در یک 
منزل شخصی گفته است که با گزارش پلیس امنیت اقتصادی 
و متعاقب دستور قضایی پس از بازدید از یک منزل مسکونی 
در حاشیه شهر بجنورد، مقادیر زیادی آرد و نان توزیع شده در 
خارج از شبکه توزيع کشف شد.‌دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان شمالی تعداد قرص نان‌های کشف شده‌ را بیش از 5هزار 
عدد و 108کیسه آرد اعلام کرد و گفت که این کشف براساس 
قوانین جاری کشور تخلف است و با تشکیل پرونده در مراجع 
قضایی برخورد قاطع قانونی انجام می‌شود.‌به‌گفته او، براساس 
تحقیقات انجام شده واحد صنفی نانوایی همکاری‌کننده در این 

اتفاق نیز شناسایی و دستور پلمب آن صادر شده است.

خراسان شمالی

لوازم ورزشی

ابوالفضل بختیاری می‌گوید که برای وعده‌های انتخاباتی خود فکر کرده و در برخی موارد هم از 
بقیه دانش‌آموزان کمک گرفته است؛ »پدر و مادرم هم پیشنهاد کردند برای مدرسه لوازم ورزشی 
تهیه شود.« او عنوان می‌کند: »برای عمل به دومین وعده انتخاباتی باید مهم‌ترین کار را انجام 
دهم؛ یعنی اول شیرهای آبدارخانه و دستشویی‌ها را درست کنم. یکی از کارهایی که می‌خواهم 
انجام دهم، باز کردن در پشتی مدرسه اســت تا دانش‌آموزانی که خانه‌شان پشت مدرسه است، 

زودتر بتوانند وارد مدرسه شوند.«‌

دانشگاه امیرکبیر

ابوالفضل یک خواهر و یــک برادر کوچک‌تر از خودش 
دارد و پدرش کشاورز است. خودش می‌گوید دوستان 
زیادی دارد و اینکه همیشــه سعی می‌کند با بچه‌های 
کوچک‌تــر از خودش، بهتــر رفتار کنــد: »در کلاس 
خودمان هم با ارســان و امیرصالح دوست صمیمی 
هســتم.«  ‌به فوتبال علاقه‌مند و شاگرد زرنگ مدرسه 
اســت: »به فوتبال علاقه زیــادی دارم؛ برای همین با 
دوستانم فوتبال بازی می‌کنم. درسم هم خوب است و سال گذشته هم بابت این موضوع تقدیرنامه 
دریافت کردم. دوست دارم درس بخوانم و مدرک تحصیلی بالایی داشته باشم. یکی از آرزوهایم 
این است که در دانشگاه امیرکبیر درس بخوانم.«  ابوالفضل بختیاری برای اینکه صحبت‌های خود 
را به پایان برساند، توصیه می‌کند: »کسانی که قول می‌دهند و به قول خودشان عمل نمی‌کنند، 

سعی کنند که به قول خود عمل کنند.«

تقدیر وزیر  
وزیر آموزش‌وپرورش در 

سفر اخیر خود به اصفهان 
از ابوالفضل بختیاری تقدیر 

کرد؛ آن هم به این دلیل 
که به یکی از وعده‌های 

انتخاباتی خود تحت عنوان 
»رفع نقاط حادثه‌خیز 

مدرسه« جامه‌عمل پوشانده 
است. خودش می‌گوید: 

»وزیر آموزش و پرورش که 
به اصفهان آمده بود، لطف 
کرده و لوازم ورزشی را برای 
مدرسه تهیه کردند. معلم 
از کارهای ما فیلم گرفت و 

به آموزش و پرورش فرستاد 
و بعد وزیر آموزش و پرورش 

از فعالیت‌های شورای 
دانش‌آموزی خبردار شد و از 

ما تقدیر کرد.« 

اصفهان


